

ZMLUVA O DIELO č. 1/2016

uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich Zákona č. 513/91 Z. z. Obchodného zákonníka o dodávke stavebnej časti

I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Spojená škola internátna

SNP 1653/152

017 07 Považská Bystrica

Štatutárny zástupca : Mgr. Darina Pristachová, riaditeľka školy

Kontaktná osoba : Mgr. Darina Pristachová, riaditeľka školy

IČO : 31116175

DIČ : 2020942891

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, Bratislava

číslo účtu IBAN : SK14 8180 0000 0070 0009 7852

(ďalej ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ : Stanislav Novosad

Dolný Lieskov č. 296

018 21 Dolný Lieskov

IČO : 34362568

DIČ : 1023151613

IČDPH : SK1023151613

Bankové spojenie : VÚB BANKA Považská Bystrica

číslo účtu IBAN : SK31 0200 0000 0000 3294 4372

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

II.

PREDMET ZMLUVY

II. 1. Predmetom zmluvy je „Dodávka a rekonštrukcia žiackych WC na bezbariérové“ na prvom poschodí budovy školy, SNP 1653/152, Považská Bystrica. Príloha č. I k tejto ZoD.

III.
TERMÍN PLNENIA

III. 1. Začatie prác: August 2016

III. 2. Ukončenie prác: 20 dní po začatí prác.

III. 3. Termín odovzdania diela: do 05.09.2016.

III. 4. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

III. 5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV.
CENA

IV. 1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako nemenná pevná a predstavuje hodnotu 19 474,78 € s DPH, slovom Devätnásťtisícštyristosedemdesiatštyri EUR 78 centov.

V.
PLATOBNÉ ODMIENKY

V. 1. Zhotoviteľ je oprávnený po ukončení a odovzdaní diela fakturovať 19 474,78 € s DPH.

VI.
ZÁRUČNÁ DOBA

VI. 1. Záručná doba na dielo je stanovená po dobu 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľom.

VI.2. Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za závady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

VI. 3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných závad predmetu plnenia v zmysle bodu VI. 1. do 10 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a závady odstráni v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia závad sa dohodne písomnou formou.

VII.
PODMIENKY VYKONANIA DIELA

VII. 1. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce a za prípadné škody vzniknuté na majetku objednávateľa pri realizácii diel v zmysle Zákona č. 124/2006 - bezpečnosť práce a č. 314/2001 o ochrane pred požiarimi v znení neskorších predpisov o bezpečnosti práce technických zariadení pri stavebných prácach.

VII. 2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v dohodnutom termíne a v požadovanej kvalite pre daný druh prác.

VIII.

ZMLUVNÉ POKUTY

VIII. 1. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať objednávateľovi 0,05% z celkovej ceny predmetu zmluvy za každý deň oneskorenia platby po splatnosti faktúry.

VIII. 2. Objednávateľ je oprávnený znížiť cenu predmetu zmluvy o 0,05% za každý deň omeškania po dohodnutom termíne v zmysle bodu III. tejto zmluvy.

VIII. 3. V prípade dočasného prerušenia, alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne nabehnuté náklady.

IX.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

IX. 1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

IX. 2. Akékoľvek dohody, zmeny alebo doplnky tejto zmluvy sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak budú prehlásené za dodatok tejto zmluvy a obojstranne podpísané zástupcami oboch zmluvných strán.

IX. 3. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu zmluvných strán.

IX. 4. Táto zmluva bola vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých dva si ponechá objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

V Považskej Bystrici dňa 15.08.2016

Zhotoviteľ :

Stanislav NOVOSAD

Dolný Lieskov 298

018 21 Považská Bystrica

IČO: 34 362 568 IČ DPH: SK1023151613

..... Telefón: 042 7 438 3713 Fax: 042 7 438 3713

Stanislav Novosad

konateľ spoločnosti

Objednávateľ :

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

SNP 1653/152

017 07 Považská Bystrica

Mgr. Darina Pristachová

riaditeľka školy

Súpis prác



Dodavateľ: Stanislav Novosad
Dolný Lieskov 296
018 21 Dolný Lieskov

IČO: 34362568
DIČ: 1023151613
IČ DPH: SK1023151613
Tel./fax: 042/ 436 3713
mobil: 0905/ 485 603

Živnostenský register (č.306-5258 Pov. Bystrica

Odberateľ: IČO: 31116175
 DIČ: 2020942891
 IČ DPH: SK2020942891

Spojená škola internátna
SNP 1653/152
017 07 Považská Bystrica

Bankové spojenie: VÚB Považská Bystrica
Číslo účtu: 32944 372/0200

Forma úhrady: Prev. príkaz **Konečný príjemca:**
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Dátum vystavenia: 28.6.2016
Dátum splatnosti:

Označenie dodávky	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena v EUR	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkom v EUR
-------------------	----------	----------------	------------------	--------------	-------	-----	-------------------

Zasielam Vám cenovú ponuku Dodávka a rekonštrukcia žiackych WC na bezbarierové dievčatá pri schodisku 1.poschodie

Vysekanie dlažby	3,80	m2	4,50	17,10	20,00	3,42	20,52
Osekanie obkladov	19,50	m2	4,50	87,75	20,00	17,55	105,30
Vyspravky stien + podlahy	23,30	m2	6,50	151,45	20,00	30,29	181,74
Demontáž starých WC+umyvadlá	1,00	kpl	45,00	45,00	20,00	9,00	54,00
Nový obklad dodávka + montáž	19,50	m2	32,00	624,00	20,00	124,80	748,80
Nová dlažba dodávka + montáž	3,80	m2	29,30	111,34	20,00	22,27	133,61
Lišty k obkladu	1,00	kpt	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Vodoinštalčné práce	1,00	kpt	500,00	500,00	20,00	100,00	600,00
Elektrina	1,00	kpt	65,00	65,00	20,00	13,00	78,00
Náter zárubní	2,00	ks	5,95	11,90	20,00	2,38	14,28
Maľba Jupol s penetráciou	35,00	m2	1,90	66,50	20,00	13,30	79,80
Likvidácia suty na skládku	1,00	kpt	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Dodávka +osadenie dvier +kovanie	2,00	ks	98,00	196,00	20,00	39,20	235,20
Vybúranie priečky	1,00	krát	95,00	95,00	20,00	19,00	114,00
Réžia	1,00	krát	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00

Súčet položiek 2 291,04 458,21 2 749,25
Celkom k úhrade v EUR 2 749,25

Prevzal: **Vystavil:** Stanislav Novosad
Pečiatka a podpis NOVOSAD
 Dolný Lieskov 296
 018 21 Považská Bystrica
 IČO: 34362568 IČ DPH: SK1023151613
 Tel./fax: 042 / 436 3713 0905 485 603

Dodavateľ: **Stanislav Novosad**
Dolný Lieskov 296
018 21 Dolný Lieskov

IČO: **34362568**
DIČ: **1023151613**
IČ DPH: **SK1023151613**
Tel./fax: **042/ 436 3713**
mobil: **0905/ 485 603**

Odberateľ:

IČO: 31116175
DIČ: 2020942891
IČ DPH: SK2020942891

Živnostenský register (č.306-5258 Pov. Bystrici

Spojená škola internátna
SNP 1653/152
017 07 Považská Bystrica

Bankové spojenie: **VÚB Považská Bystrica**
Číslo účtu: **32944 372/0200**

Forma úhrady: **Prev. príkaz** Konečný príjemca:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Dátum vystavenia: **28.06.2016**
Dátum splatnosti:

Označenie dodávky	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena v EUR	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkom v EUR
-------------------	----------	----------------	------------------	--------------	-------	-----	-------------------

Zasielam Vám cenovú ponuku Dodávka a rekonštrukcia žiackych WC na bezbarierové chlapani pri schodisku.1.poschodie

Vysekanie dlažby	3,80	m2	4,50	17,10	20,00	3,42	20,52
Osekanie obkladov	19,50	m2	4,50	87,75	20,00	17,55	105,30
Výpravky stien + podlahy	23,30	m2	6,50	151,45	20,00	30,29	181,74
Demontáž starých WC+umyvadlá	1,00	kpl	45,00	45,00	20,00	9,00	54,00
Nový obklad dodávka + montáž	19,50	m2	32,00	624,00	20,00	124,80	748,80
Nová dlažba dodávka + montáž	3,80	m2	29,30	111,34	20,00	22,27	133,61
Lišty k obkladu	1,00	kpt	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Vodoinštalračné práce	1,00	kpt	500,00	500,00	20,00	100,00	600,00
Elektrina	1,00	kpt	65,00	65,00	20,00	13,00	78,00
Náter zárubní	2,00	ks	5,95	11,90	20,00	2,38	14,28
Maľba Jupol s penetráciu	35,00	m2	1,90	66,50	20,00	13,30	79,80
Likvidácia sute na skládku	1,00	kpt	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Dodávka +osadenie dvier +kovanie	2,00	ks	98,00	196,00	20,00	39,20	235,20
Réžia	1,00	krát	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00

Súčet položiek **2 196,04** 439,21 2 635,25
Celkom k úhrade v EUR **2 635,25**

Prevzal:

Vystavil:
Stanislav Novosad

Pečiatka a podpis: **Stanislav NOVOSAD**
Dolný Lieskov 296
018 21 Považská Bystrica
IČO: 34 362 568 IČ DPH: SK1023151613
Tel./fax: 042 / 436 3713, 0905 485 603

Dodavateľ: **Stanislav Novosad**
Dolný Lieskov 296
018 21 Dolný Lieskov

IČO: **34362568**
DIČ: **1023151613**
IČ DPH: **SK1023151613**
Tel./fax: **042/ 436 3713**
mobil: **0905/ 485 603**

Živnostenský register (č.306-5258 Pov. Bystrica

Odberateľ: IČO: 31116175
DIČ: 2020942891
IČ DPH: SK2020942891

Spojená škola internátna
SNP 1653/152
017 07 Považská Bystrica

Bankové spojenie: **VÚB Považská Bystrica**
Číslo účtu: **32944 372/0200**

Forma úhrady: **Prev. príkaz** Konečný príjemca:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
Dátum vystavenia: **28.6.2016**
Dátum splatnosti:

Označenie dodávky	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena v EUR	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkom v EUR
-------------------	----------	----------------	------------------	--------------	-------	-----	-------------------

Zasielam Vám cenovú ponuku Dodávka a rekonštrukcia žiackych WC na bezbarierové dievčatá na 1. poschodí.

Vysekanie dlažby	19,50	m2	4,50	87,75	20,00	17,55	105,30
Osekanie obkladov	40,00	m2	4,50	180,00	20,00	36,00	216,00
Vyspravky stien + podlahy	73,00	m2	6,50	474,50	20,00	94,90	569,40
Demontáž starých WC+umyvadlá	1,00	kpl	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Nový obklad dodávka + montáž	54,00	m2	32,00	1 728,00	20,00	345,60	2 073,60
Nová dlažba dodávka + montáž	19,50	m2	29,30	571,35	20,00	114,27	685,62
Lišty k obkladu	1,00	kpt	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00
Vodoinštalčné práce	1,00	kpt	1 400,00	1 400,00	20,00	280,00	1 680,00
Elektrina	1,00	kpt	290,00	290,00	20,00	58,00	348,00
Náter zárubní	3,00	ks	5,95	17,85	20,00	3,57	21,42
Malba Jupo s penetráciou	75,00	m2	1,90	142,50	20,00	28,50	171,00
Likvidácia suty na skládku	1,00	kpt	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00
Dodávka +osadenie dvier +kovanie	3,00	ks	98,00	294,00	20,00	58,80	352,80
Réžia	1,00	krát	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00

Súčet položiek **5 720,95** 1 144,19 6 865,14
Celkom k úhrade v EUR 6 865,14

Prevzal: Vystavil: **Stanislav Novosad**

Stanislav NOVOSAD
Peciatka a podpis
Dolný Lieskov 296
018 21 Považská Bystrica
IČO: 34362568 IČ DPH: SK1023151613
Tel./fax: 042 / 436 3713 0905 485 603

Dodavateľ: Stanislav Novosad Dolný Lieskov 296 018 21 Dolný Lieskov	
IČO: 34362568 DIČ: 1023151613 IČ DPH: SK1023151613 Tel./fax: 042/ 436 3713 mobil: 0905/ 485 603	Odberateľ: IČO: 31116175 DIČ: 2020942891
Živnostenský register (č. 306-5258 Pov. Bystrici	Spojená škola internátna SNP 1653/152 017 07 Považská Bystrica
Bankové spojenie: VÚB Považská Bystrica Číslo účtu: 32944 372/0200	

Forma úhrady: Prev. príkaz	Konečný príjemca:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	
Dátum vystavenia: 28.6.2016	
Dátum splatnosti:	

Označenie dodávky	Množstvo	Merná jednotka	Jedn. cena v EUR	Cena bez DPH	% DPH	DPH	Cena celkom v EUR
-------------------	----------	----------------	------------------	--------------	-------	-----	-------------------

Zasielam Vám cenovú ponuku Dodávka a rekonštrukcia žiackych WC na bezbarierové chlapci na 1.poschodí

Vysekanie dlažby	19,50	m2	4,50	87,75	20,00	17,55	105,30
Osekanie obkladov	40,00	m2	4,50	180,00	20,00	36,00	216,00
Vyspravky stien + podlahy	73,00	m2	6,50	474,50	20,00	94,90	569,40
Demontáž starých WC+umyvadlá	1,00	kpl	85,00	85,00	20,00	17,00	102,00
Nový obklad dodávka + montáž	54,00	m2	32,00	1 728,00	20,00	345,60	2 073,60
Nová dlažba dodávka + montáž	19,50	m2	29,30	571,35	20,00	114,27	685,62
Lišty k obkladu	1,00	kpt	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00
Vodoinštalčné práce	1,00	kpt	1 400,00	1 400,00	20,00	280,00	1 680,00
Elektrina	1,00	kpt	290,00	290,00	20,00	58,00	348,00
Náter zárubní	3,00	ks	5,95	17,85	20,00	3,57	21,42
Maľba Jupol s penetráciou	75,00	m2	1,90	142,50	20,00	28,50	171,00
Likvidácia sute na skládku	1,00	kpt	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00
Dodávka +osadenie dvier +kovanie	3,00	ks	98,00	294,00	20,00	58,80	352,80
Vybudovanie bezpodnetnej miestnosti	1,00	krát	300,00	300,00	20,00	60,00	360,00
Réžia	1,00	krát	150,00	150,00	20,00	30,00	180,00

Súčet položiek	6 020,95	1 204,19	7 225,14
Celkom k úhrade v EUR			7 225,14

Prevzal:	Vystavil: Stanislav Novosad	Pečiatka a podpis: Stanislav NOVOSAD Dolný Lieskov 296 018 21 Považská Bystrica IČO: 34 362 568 IČ DPH: SK1023151613 Tel./fax: 042 / 436 3713, 0905 485 603
----------	---------------------------------------	--